
PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės tarybos

2022 m. vasario _____ d. sprendimu Nr. TS- ____

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VISAGINO EDUKACIJŲ CENTRO TEIKIAMŲ PASLAUGŲ

ĮKAINIAI

Eil.

Nr.
Paslaugos pavadinimas

Įkainis,

Eur
Pastabos

1. Naudojimasis didžiąja sale:

1.1. Su aparatūra 18 1 val.

1.2. Be aparatūros 15 1 val.

1.3.
Su aparatūra, abonementas pagal suderintą grafiką (ne daugiau

kaip 3 val. per dieną)

189 1 mėn.

1.4.
Be aparatūros, abonementas pagal suderintą grafiką (ne daugiau

kaip 3 val. per dieną)

157 1 mėn.

2. Naudojimasis mažąja sale:

2.1. Su aparatūra 16 1 val.

2.2. Be aparatūros 13 1 val.

2.3.
Su aparatūra, abonementas pagal suderintą grafiką (ne daugiau

kaip 3 val. per dieną)

168 1 mėn.

2.4.
Be aparatūros, abonementas pagal suderintą grafiką (ne daugiau

kaip 3 val. per dieną)

136 1 mėn.

3. Naudojimasis konferencijų sale:

3.1. Su aparatūra 13 1 val.

3.2. Be aparatūros 11 1 val.

3.3.
Su aparatūra, abonementas pagal suderintą grafiką (ne daugiau

kaip 3 val. per dieną)

136 1 mėn.

3.4.
Be aparatūros, abonementas pagal suderintą grafiką (ne daugiau

kaip 3 val. per dieną)

115 1 mėn.

4. Naudojimasis klase 11 1 val.

5.
Naudojimasis klase, abonementas pagal suderintą grafiką (ne

daugiau kaip 3 val. per dieną)

115 1 mėn.

6. Naudojimasis kompiuterių klase su įranga 13 1 val.

7.
Naudojimasis kompiuterių klase, abonementas pagal suderintą

grafiką (ne daugiau kaip 3 val. per dieną)

136 1 mėn.

8. Naudojimasis valgykla ir virtuve su įranga 17 1 val.

9. Naudojimasis valgykla 10 1 val.

10.
Naudojimasis valgykla ir virtuve su įranga, abonementas pagal

suderintą grafiką (ne daugiau kaip 3 val. per dieną)

178 1 mėn.

11. Naudojimasis sporto sale su treniruokliais:

11.1. Grupei iki 5 asmenų 13 1 val.

11.2. 1 asmeniui 2,60 1 val.

11.3.
Grupei iki 5 asmenų, abonementas pagal suderintą grafiką (ne

daugiau kaip 3 val. per dieną) 136 1 mėn.

11.4.
1 asmeniui, abonementas pagal suderintą grafiką (ne daugiau 3

val. per dieną) 27 1 mėn.

12.
Naudojimasis garso aparatūros įranga (už įstaigos ribų, ne ilgiau

kaip 10 parų)

22 1 para

13. Naudojimasis vaizdo transliacijos įranga (už įstaigos ribų, ne

ilgiau kaip 10 parų)

16 1 para



14. Bilietai į edukacines programas:

14.1. Bilieto kaina (ikimokyklinis ir priešmokyklinis amžius) 3 1 vnt. (už

programą

iki 3 val.,

kai

dalyvauja

iki 30

dalyvių)

14.2. Bilieto kaina (mokyklinis amžius) 4 1 vnt. (už

programą

iki 3 val.,

kai

dalyvauja

iki 30

dalyvių)

14.3. Bilieto kaina (mokyklinis amžius) 5 1 vnt. (už

programą

iki 3 val.,

kai

dalyvauja

iki 15

dalyvių)

14.4. Bilieto kaina (suaugusiesiems) 7 1 vnt. (už

programą

iki 3 val.,

kai

dalyvauja

iki 15

dalyvių)

15. Bilietai į stovyklą:

15.1. Bilieto kaina (15 vaikų grupė) 8 1 dienos

įkainis

(už 5

dienų

stovyklą)

15.2. Bilieto kaina (10 vaikų grupė) 10 1 dienos

įkainis

(už 5

dienų

stovyklą)

15.3. Bilieto kaina (15 vaikų grupė) 6 1 dienos

įkainis

(už 10

dienų

stovyklą)

15.4. Bilieto kaina (10 vaikų grupė) 8 1 dienos

įkainis

(už 10

dienų

stovyklą)

_______________________________




